( c ) II . F . 14 . II . F . 26 . II . F . A9 i

( rf ) Strvvii Synt . iur . feud , cap . 9 . § . 3 . diff . meade / ucc, feud , fvatr , § . 8 .

* . . *

Cat . IX .
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De ordine fuccedendi feudali fpeciali .

ARGVMENTVM ,

§ . 147 . Modus conjlituendi § . 150 . Primo genitur a .

ordinem fuccedendi / pe - Ratio ex ea Juufe »e*Iaui ** . . . *

Ordo fuccedendi legitimus , cum pertineat ad « 4 .

jhm / m fucceffioms feudalis , et non nifi tura fucceffo -

7 « » j feudaltum inter fe concernat , immutari et deter¬

minari poteft non modo in ipfa feudi conftttutione t

verum etiam inter fuccejfores feudalcs inter fe ( <* ) ,

jdque tum mutuo eorum conlenfu , videlicet patiis

et obleruantia familiae , tum ultima ' voluntate vafalll

poffefroris inter hos folos , qui ipfius heredes (?*>

mul in feudo funt in allodio ( 4 ) , quales ex lege efle

iubentur liberi ( § . 137 ) • Itaque his modis intro¬

duci poteft ordo in feudo fuccedendi fpeciaits , qui dat

normam fuccedendi [ pedalem ( § « 133 * ) ( 0 » ^ ' n *

ter eos tantum , qui ex mode , quo conllituitur , ob¬

ligari poliunt .

cialem ,

an indigeat domini
dendi .

152 . Maioratus .

153 . Senior atus .

diretfi conjen / u ?

149 . an liberorum ?

§ . 147 »

lo . Tob , RETX -
HARDT( a ) II . F . 3 - §• r . II . F . 38 . 39 -

HARDT in cbf . ad Chriftinaet decij■ » Vol , Vl , oh / ,

20 , p , 49 . 51 . vvltkivs de feud . c, 10 . n . 152 .
B . Parens Conjnlt . et dee tom . I . P . II . refp . 91 ,

n . 5 . Io . Vir . de craMer tom , 1 . op . V . c . 2 .
§ . a . p . 203 ,

( 6 ) Ge . Mekh . de lvdolf de introduS . iurts pri *
mogenit , Pari . fpec , apk . 7 . 10 , 11 .

( e ) Hic . BETsivs de Jlatutis et paftis familiar . il -

lujlr , Io . Steplu putterI dilT . de normis decidere
di fucceffiones familiarum nlujlr . controuer / as » § ,
69 . E ) . Frid . pvfendorf obj . iur . vnm . tom . 1 .

obf . 190 .

148 »

In ordine ( accedendi fpeciali , in fetido iatfj cofia
ftituto per pa£ta vel per teftarttentum introducendo ,
de duobus momentis inprimis agitur , tum de ipfo
ftuceffionis ordine definiendo , tum etiam de fatufadio -
tie his praeftanda , qui a fuccefiione in cafu , iure
communi definito , excluduntur , quae Colet appanagii
nomine venire . Quae omnia cum concernant iurd
fuccejforum feudaltum inter / e , non vero iura domini
diretti ; illorum quidem , non vero domini direfti con *
lenfus iure communi fiecejfarius ell ( <r ) : quamquam
eundem adhibere , eiusque confirmationem impetra »
re confultius fit . «